FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA
FILOMENA

EXTRATO DO CONTRATO N.º 019/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 019/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 008/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE SANTA FILOMENA/PE, CNPJ N.º
12.474.846/0001-42.

CONTRATADA: Wellington Viana Gomes, inscrita no CPF nº
983.643.084-91.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a locação
de imóvel situada na Rua José Horácio de Melo, nº 25, Distrito
do Socorro, zona rural de Santa Filomena/PE.

VALOR: R$ 1.000,00 (um mil reais) mensal, perfazendo o
valor total de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, incisos V e parágrafo
5º da Lei Federal nº 14.133/2021 e Decretos Municipais Nº
013/2024 e 031/2024.

Santa Filomena/PE, 20 de fevereiro de 2025.

Evaneide Antonia de Melo
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Publicado por:
Paulo Afonso de Lima Gomes

Código Identificador:659CAB26